ټول هغه گوداگان چې د شام د انقلاب پر وړاندې يې په جگړه کې برخه لرله، په دغه جرم کې شريکان دي.

(سَيُصِيبُ الَّذِينَ أَجْرَمُوا صَغَارٌ عِنْدَ اللَّهِ وَعَذَابٌ شَدِيدٌ بِمَا كَانُوا يَمْكُرُونَ) (الانعام: ۱۲۴)
مجرمانو ته به د دوی د مکرونوله امله ډېر ژر نلت، رسوايي او د الله عذاب ورسېږي.

د حزب التحرير - ولايه سوريې مرکزي مطبوعاتي دفتر

شمېره: ۱۴۳۸هـ / ۰۱۶

۱۴۳۸، د رجب ۵ مه

۲۰۱۷، د اپرېل ۲ مه